
  

 GMINA SARNAKI, ul. B. Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki                                                                        

   Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.  

                                 Nazwa linii komunikacyjnej:  

                                 Sarnaki – Stare Mierzwice - Sarnaki        

L.p. S Dworce i przystanki S S Dworce i przystanki 

1.    15:00 Sarnaki/Dzikowa 

2.   13:40 15:17 Sarnaki szkoła 

3. 6:30 Sarnaki 02 (gmina) 13:41 15:18 Sarnaki 02 

4. 6:34 Rozwadów 04 13:46 15:21 Grzybów II 07 

5. 6:38 Nowe Mierzwice 06 13:47 15:22 Grzybów I 05 

6. 6:40 Stare Mierzwice skrz. 08 13:50 15:25 Rzewuszki 01 

7. 6:45 Nowe Mierzwice -Fronołów 05 13:52 15:27 Rzewuszki wieś 

8. 6:48 Bużka 03 13:57 15:32 Sarnaki 02  

9. 6:52 Kózki 02 13:59 15:34 Sarnaki/Dzikowa 

10. 6:52 Binduga 04 14:01 15:36 Sarnaki szkoła 

11. 6:53 Klimczyce 06 14:02 15:37 Sarnaki 02 (gmina) 

12. 6:56 Klimczyce Kolonia I 08 14:06 15:41 Rozwadów 04 

13. 7:00 Klimczyce Kolonia 05 14:10 15:45 Nowe Mierzwice 06 

14. 7:17 Chlebczyn 01 14:13 15:48 Stare Mierzwice skrz. 08 

15 7:20 Franopol  14:17 15:52 Nowe Mierzwice -Fronołów 05 

16. 7:24 Sarnaki/Dzikowa 14:19 15:54 Bużka 03 

17. 7:26 Sarnaki szkoła 14:22 15:57 Kózki 02 

18. 7:27 Sarnaki 02 14:24 15:59 Binduga 04 

19. 7:30 Grzybów II 07 14:25 16:00 Klimczyce 06 

20. 7:31 Grzybów I 05 14:28 16:03 Klimczyce Kolonia I 08 

21. 7:34 Rzewuszki 01 14:31 16:06 Klimczyce Kolonia 05 

22. 7:37 Rzewuszki wieś 14:41 16:16 Chlebczyn 01 

23. 7:42 Sarnaki szkoła 14:43  16:18 Franopol  

24. 7:45 Sarnaki/Dzikowa 14:47 16:22 Sarnaki 02 (gmina) 

25. 7:50 Sarnaki 02    
 

Oznaczenia: S – kursuje w dni nauki szkolnej 

Gminne Przewozy Pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej 

Organizator GMINA SARNAKI 

Operator PKS Łosice Sp. z o.o. ul. Kolejowa 22, 08-200 Łosice                                      

tel. 83 357 32 47, 697 131 133  www.pkslosice.home.pl  

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego. 

 

http://www.pkslosice.home.pl/

